
 

                                    
РЕШЕНИЕ  

 с. Долинное 

18- я  сессия 2 созыва 

23.04.2021г                                                                                               № 106 

 

«О даче  согласия на принятие безвозмездно 

движимого имущества из Государственной 

собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым» 

 

Руководствуясь ст. 35 Федерального Закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003          

№ 131-ФЗ, Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым» от 21.08.2014 № 54-ЗРК, Уставом муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым, на основании письма Министерства внутренней политики, 

информации и связи Республики Крым от 05.04.2021 № 16/01-01/351 о 

передачи перечня движимого имущества программного обеспечения, в рамках 

реализации мероприятий Государственной программы Республики Крым 

"Информационное общество", утвержденных распоряжением Совета министров 

Республики Крым от 16 октября 2020 года № 1666-р, 

 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ: 
 

1. Дать согласие на принятие безвозмездно движимого имущества из 

Государственной собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым , согласно Приложения 

2. Установить, что право муниципальной собственности на движимое 

имущество, указанное в приложении к настоящем решению, возникает с даты 

утверждения передаточных актов.   

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 



3. Администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым направить настоящее решение в Министерство 

внутренней политики, информации и связи Республики Крым  

4. Обнародовать настоящее решение на официальном  сайте 

администрации Долинненского сельского поселения  Бахчисарайского района  

Республики Крым (http://dolinnoe.ru).  
5. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его 

принятия.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского  совета                   С.А.Гаевая



Приложение 
 

к решению Долинненского 

сельского совета 2 созыва  
  

от 23.04. 2021 г  №  106 

 
 

 

 
Перечень 

движимого имущества, передаваемого безвозмездно из государственной 
собственности Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Долинненское сельское поселение 
Бахчисарайского района  Республики Крым 

 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципального 

образования Республики Крым 
Наименование 

имущества 

Кол- 

во 

(шт.) 

1. 

Долинненское  сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики 

Крым 

VipNet Client for Windows 

4.x (КС3), P30 сеть 10271 
1 

 


